UCHWAŁA Nr XII/60/07 Rady Gminy w Lelkowie
z dnia 28 grudnia 2007 r.

W sprawie wprowadzenia zmian w Gminnym Programie Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Gminnym 
                   Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2007 r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tj. Dz.U. Nr 70 poz. 473 z 2002 r. z późn. zm./ oraz na podstawie art. 10, ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2007 r. – harmonogram /załącznik nr 3 do uchwały nr IV/15/06 z dnia 29.12.2006 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2007 r./:
1/ w punkcie 3 – kwotę 16.500 zwiększa się o – 1.050,00 i ustala w wysokości – 17.550,00

2/ kwotę razem zwiększa się o 1.050,00 i ustala w wysokości – 24.050,00
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

       Przewodniczący Rady Gminy

                Władysław Kaczor

